ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЖЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА

УДМУРТПОТРЕБСОЮЗА»

ПРИКАЗ

от  31.08.2023                              г. Ижевск                                             № 26
__________________________________________________________________
О зачислении на заочную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 23.01.2014 № 36 (ред. от 11.12.2015) «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования» статьи 68 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Устава ПОЧУ «Ижевский техникум
экономики, управления и права Удмуртпотребсоюза», Правил приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования  ПОЧУ
«Ижевский техникум экономики, управления и права Удмуртпотребсоюза»:
зачислить в число студентов техникума на 1 курс заочной формы  обучения по
программам подготовки специалистов среднего звена, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании,
по специальности «Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)»:

1. Куликову Ксению Сергеевну
по специальности «Право и организация социального обеспечения»:

1. Хохлову Наталью Борисовну
по специальности «Поварское и кондитерское дело»:

1. Паздерину Оксану Павловну
по специальности «Коммерция»:

1. Иванцову Ольгу Ивановну
2. Юминова Артёма Алексеевича

2. Выдать справки – вызова для участия в установочной сессии с 09.10.2023 по
14.10.2023 года.

3. Контроль за выполнение данного приказа возложить на Зав. заочным
отделением Т.В.Федорову.

Директор          Е.И.Белова

Внесено: Зав.з/о Т.В.Федорова
Разослать: учебная часть, бухгалтерия

		2023-09-06T15:50:48+0400
	ПОЧУ "ИЖЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА УДМУРТПОТРЕБСОЮЗА"